
 
 

 

 

 ISTITUTO COMPRENSIVO MONTEPRANDONE 
Via Colle Gioioso, 2 - 63076 Monteprandone (AP) 

Tel. 0735 701476 - Fax 0735 701999 
e-mail: apic82800g@istruzione.it PEC: apic82800g@pec.istruzione.it 

Codice Meccanografico: APIC82800G - C.F. 82002710448 
www.icmonteprandone.gov.it 

 

 

Prot.     1880/4.1.i.                                                                                   Monteprandone, 14 febbraio 2019  
 

Albo on line – Determine  
         Amministrazione Trasparente - Provvedimenti 
 
 
Oggetto: Determina affido diretto Viaggio CERN 7-8- 9/03/2019 
 art. 36, comma 2, lett. a), D. Lgs 50/2016 così co me modificato ed integrato dal D.Lgs 56/2017. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

VISTA  la propria determina di avvio procedura affido diretto, prot. 1016/4.1.i. del 28/01/2019; 

 

VISTA  l’unica offerta pervenuta, nelle modalità e termini stabiliti, dall’Agenzia PASSUCCI 

INTERNATIONAL TRAVEL srl di Atessa (CH); 

 

RITENUTA   la suddetta offerta valida e congrua; 

 

CONSIDERATO che il numero dei partecipanti è aggiornato a 35 (33 paganti e n. 2 gratuità);  
 
DECRETA 
 
Art. 1 

Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 
 
                                                                                Art. 2 
Di affidare il servizio di trasporto e organizzazione del Viaggio al CERN 7-8-9/03/2019 all’Agenzia di Viaggi 
PASSUCCI INTERNATIONAL TRAVEL srl  di Atessa (CH)  al prezzo di € 6.798,00; 
 

           Art. 3  
Ai sensi e per gli effetti del Regolamento Europeo n. 679/2016 e del D.Lgs 196/2003 e ss.mm.ii., i dati, gli 
elementi ed ogni altra informazione acquisiti in sede di offerta, saranno utilizzati da questo Istituto 
esclusivamente ai fini del procedimento, garantendo l’assoluta riservatezza, anche in sede di trattamento di 
dati, con sistemi automatici e manuali. 
 

           Art. 4  
Ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs. n. 50/2016 e dell’art. 5 della Legge 241 del 7 agosto 1990, il Responsabile del 
Procedimento è il Dirigente Scolastico Fraticelli Francesca. 
 
                                                                                             Il Dirigente Scolastico 
          Francesca Fraticelli  

    Documento informatico firmato digitalmente da FANCESCA FRATICELLI  

                                                                                                                                            ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate 


